ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области.

Дата проведения: 07.05.2018г.
Место проведение публичных слушаний:
МКУК «Мартыновский  сельский дом культуры» с.Мартыновка ул.Центр д.8.
Время проведения: 10-30 ч.
Время регистрации: 10-15 ч.
Председательствующий : зам.главы Мартыновского сельсовета Оврамець Н.В.
Секретарь-Цветкова О.В. – ведущий  специалист-эксперт  Администрации Мартыновского сельсовета

       Присутствовали:
Соловьев Д.И..- Глава Мартыновского сельсовета
Великород Н.В.. – начальник отдела  администрации Мартыновского сельсовета
Сомова А.В. депутат  Собрания депутатов Мартыновского сельсовета
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области.

         Присутствующих жителей с. Мартыновка  : 5 человек.

         Предложений и замечаний по проекту внесения изменений в  Правила  землепользования и
         застройки  не поступило.

Председатель комиссии                                  Оврамець Н.В.

           Секретарь                                                         Цветкова О.В.